МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
СУТ САНТАЛАК РЕСУРСЁСЕН РЕСУРСОВИ ЭКОЛОГИИ

ТАТА ЭКОЛОГИ МИНИСТЕРСТВИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ

З\ 022,0), 269 № 3\.04 250,0 № а, 68
Шупашкар хули тг. Чебоксары

О мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции

Во исполнение Поручения Правительства Российской Федерации
от 26 марта 2020 г. «О решениях по итогам заседания президиума
Координационного совета при Правительстве Российской Федерации по борьбе
с распространением новой коронавирусной инфекции на территории
Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства природных
ресурсов и экологии Чувашской Республики от 18 марта 2020 г. № 216
«О введении режима повышенной готовности с 18 марта 2020 г. до особого
распоряжения», рекомендациями Министерства природных ресурсов и экологии
Российской Федерации от 03 марта 2020 г. № 01-16-53/8137 и временным
ограничением личного приема граждан в связи с необходимостью принятия мер
по нераспространению новой коронавирусной инфекции, приказываю:

1. Приостановить до стабилизации ситуации по распространению новой
коронавирусной инфекции все мероприятия, связанныес весенней охотой в 2020
году во всех охотничьих угодьях Чувашской Республики (закрепленные и
общедоступные), в том числе:

- прием заявлений на получение разрешений на добычу охотничьих
ресурсов;

- выдачу разрешений на добычу охотничьих ресурсов;
- оказание услуг в сфере охотничьего хозяйства.
2. Отделу по охране, контролю и регулированию использования объектов

животного мира и средыих обитания обеспечить до 02 апреля 2020 г. доведение
настоящего приказа до всех охотпользователей и казенного учреждения
Чувашской Республики «Дирекция по охране и использованию животного мира
и особо охраняемых природных территорий» Министерства природных ресурсов
и экологии Чувашской Республики.

3. Пресс-секретарю министра природных ресурсов и экологии Чувашской
Республики Козловой Л.В. в течение 1 рабочего дня после подписания
настоящего приказа разместить его на официальном сайте Министерства
природных ресурсов и экологии Чувашской Республики в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра природных ресурсов и экологии Чувашской Республики
Н.Н. Косулина.

И.о. министра саУ) А.Ю. Воробьев